平成27年３月27日

各 位

会 社 名 三井海洋開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮﨑 俊郎

 （コード：6269、東証第１部）

問合せ先 総務部長 小林 晴枝

 （TEL．03－5290－1200）

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、平成27年３月27日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 新任常務執行役員の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

リッキー・アラン・ホール 常務執行役員 執行役員

サティーシュ・デヴ 常務執行役員 執行役員

※ ともに平成27年３月27日付就任

２． 執行役員の選任

◎社長執行役員        宮﨑 俊郎

◎常務執行役員   宇佐見 茂

常務執行役員   谷口 研介

  常務執行役員   仁保  治

  常務執行役員   西野  孝

  常務執行役員   リッキー・アラン・ホール

  常務執行役員   サティーシュ・デヴ

  常務執行役員   後藤 康淑

  執行役員   宮下 英夫

  執行役員   羽部 正樹

  執行役員   高野 育浩

  執行役員   ブルース・ジョン・ビーバー

 ◎執行役員   小西 輝久

◎は、取締役を兼任する執行役員であります。

以 上